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Schnitt B - B

Fischaufstiegsanlage

Rohrkanal

51.33

Becken 3Becken 2Becken 1

3.97

0.38

0.13

0.10

3.25

0.10

3.25

0.10

3.25

0.10

0.13

2.43

2.11

47,90

Befestigungslänge: 10,00 m

50 cm CP 45/125

30 cm Schotter 4/63 mm

30 cm Kiessand 0/16 mm

anstehender Erdstoff (SE)

51,80

Bauwerksanschluss Filter

2 x 45 cm

50,20

50,83

50,74

50,92

51,01

51,10

Bauwerksanschluss Filter

2 x 45 cm

Spundwand

L = 9,00 m

2

2
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an vorh. Sohle

anpassen
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50,33

42,80

Befestigungslänge: 10,00 m

50 cm CP 45/125

30 cm Schotter 4/63 mm

30 cm Kiessand 0/16 mm

anstehender Erdstoff (SU, SE)

 30 cm Sohlsubstrat CP 45/125 mit

 eingespültem Grobflusskies 16/63

 Profilbeton C 20/25

 40 cm Stahlbeton C 30/37

 10 cm Sauberkeitsschicht C 12/15

150 cm Unterwasserbeton

anstehender Erdstoff (SE)
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OK Steg

51,35

OK Steg

51,00

an vorh. Sohle

anpassen

50,12
50,05

50,21

49,90

Spundwand

L = 6,00 m

MNW 50,74

Stauziel

Stau

 max

 51,10

Spundwand

L = 6,00 m

Spundwand

L = 9,00 m

51.60

5 5

3

49,40

49,50

49,90

anpassen

an vorh. Sohle

16.11

1

Schnitt A - A

Spundwandwehr

Rohrkanal

47,90

Befestigungslänge: 10,00 m

50 cm CP 45/125

30 cm Schotter 4/63 mm

30 cm Kiessand 0/16 mm

anstehender Erdstoff (SU, SE)

  40 cm Stahlbeton C 30/37

 10 cm Sauberkeitsschicht C 12/15

150 cm Unterwasserbeton

anstehender Erdstoff (SE)

42,80

Bauwerksanschluss Filter

2 x 45 cm

Spundwand

L= 9,00 m

Bauwerksanschluss Filter

2 x 45 cm

Spundwand

L = 9,00 m

49.90

an vorh. Sohle

anpassen

49,50

49,40

51,80

Kantholz, NH II, 10x10 cm

L= 2,00m, Abstand= 1,50m

Abstand a= 1,20 m im gesamten 

Schutzleisten, PE, 10x3 cm, Länge= 1,30m

Schleusenbereich beidseitig anordnen OK 51.40
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49.90

Befestigungslänge: 10,00 m

50 cm CP 45/125

30 cm Schotter 4/63 mm

30 cm Kiessand 0/16 mm

anstehender Erdstoff (SE)
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51,35

OK Steg

51,00

MNW 50,74

Stauziel

Stau

 max

 51,10

Spundwand

L = 6,00 m

Spundwand

L = 6,00 m

1.00
1.00

1
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50.10

16.66
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A. Pfeifer
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